
2023 年 4 月 24 日 

会員並びに保護者 各位 

ジャパンスイミングスクール江別 

代表取締役 佐藤 雅子 

５月８日以降の感染症対策に関するお知らせ 

拝啓 

新緑の候、会員様、ならびに会員保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度日本政府より『５月 8 日から新型コロナウイルス感染症を感染症法上の５類感染症に位置付け

ることを決定する』との発信がありました。 この発信を受けて、当スイミングスクールでは現在の感染症対

策で取り組んでいる内容に変更がありますのでお知らせいたします。 

敬具   

 

記 

 

1) ギャラリーの制限を解除いたします。観覧時は他の方への迷惑にならないよう、ご配慮をお願いいたします。 

2) 体操室の利用を再開いたします。 コロナ禍は密を避けるためプールサイドで準備運動を行っていましたが、

今後は体操室での準備運動の後、プールサイドへ向かっていただく流れとなります。 

3) 入館時間は今まで通りとさせていただきます。 自宅から来られる場合、水着は服の下に着た状態で来館を

お願いいたします。 

4) ジュニアコースのお迎えは下記の終了時間を目処にお願いいたします。 

・平日 1 時間目 16：00 ・平日 2 時間目 17：30 ・平日 3 時間目 18：30 

・土曜 1 時間目 11：15 ・土曜 2 時間目 12：15 ・土曜 3 時間目 16：30 

ご不明な点はフロントまでお問い合わせ下さい。 

以上 


